
Lietuvoje kartingų sezonas finišuoja rekordiniu dalyvių skaičiumi

Šiandien, sekmadienį, finišuoja didžiausias Baltijos šalyse mėgėjų kartingų
čempionatas „Speedway Lyga“. Nuo liepos mėnesio vykusiame dviejuose
kartodromuose Elektrėnų „Speedway“ ir Aukštadvario „Speedway Xtreme“
čempionate dalyvavo rekordinis dalyvių skaičius – 130 individualių kartingo sporto
entuziastų.

„Susidomėjimas mėgėjų kartingų sportu Lietuvoje dabar  yra didžiausias Baltijos šalyse.
Nustebino net mus pačius, kai inicijuotame čempionate prisiregistravo virš šimto dalyvių.
Įvertinę sezono užimtumą, turėjome plėsti lenktyninės technikos bazę – įsigijome  naujausios
kartos bolidų iš garsiausio pasaulyje kartingų gamintojo SODIKART. Šie kartingai pasižymi
13 AG galia, aukščiausio lygio stabilumu, pagreičiu bei mažesniu triukšmo lygiu“ – sako
„Speeway“ direktorius Almantas Krikščiūnas.

Šiuo metu „Speedway“ bolidų angare yra 47 aukščiausios kategorijos kartingų SODIKART
bei 30 RIMO kartingų. Tai bene didžiausias žiedinių lenktynių automobilių technikos parkas
Baltijos šalyse. Ši flotilė per sezoną nuvažiuoja daugiau nei 100 tūkstančių trasos ratų.
Kartingais naudojasi tiek mėgėjai, tiek profesionalūs sportininkai, kurie atsiveža ir savo
specialią profesionalią techniką į trasą Aukštadvaryje.

“Matome, kad ši sporto šaka vis populiarėja dėl nuominių kartingų verslo populiarinimo
šalyje. „SPEEDWAY lygos“ favoritai tikrai galėtų tapti profesionaliais šios sporto šakos
atstovais, todėl mes planuojame turėti savo „SPEEDWAY“ profesionalią komandą, kuri
dalyvautų oficialiose profesionalų varžybose. Šiais metais investavome apie 200 tūkst. Eurų į
„Speedway Xtreme“ kartingų trasą Aukštadvaryje: nupirkti visiškai nauji kartingai
SODIKART; taip pat investavome  į garažus, klientų aptarnavimo pastatą, įrengtos
prausyklos, tualetai. Įdiegėme precizišką  laiko matavimo įrangą,“ – pasakoja A.Krikščiūnas.

Finalinėse lentynėse dėl „SPEEDWAY lygos“ čempiono titulo startuos daugiau nei
40 sportininkų – mėgėjų iš įvairiausių Lietuvos miestų. Lenktynių startas – 11 val.
Elektrėnų kartodrome. Finalo apdovanojimų renginį vainikuos DJ FLAXEN BEATS
koncertas, gurmaniškomis „dovanomis“ automobilių sporto fanus ir žiūrovus lepins
pristatomo greito maisto lyderiai Lietuvoje – „Dešrainis24“.



Lietuvoje kartingų sezonas finišuoja rekordiniu dalyvių skaičiumi


